HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
CADETE/MIRIM KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
2a BATERIA - PCK/PMK 17703/2013 12:30- ......

Race (15 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 52.359 +0.126 12:45:17.367 12 53.364 +0.283 12:43:55.738
(14) DIOGO WEBBER 15 52.563 +0.330 12:46:09.930 13 53.234 +0.153 12:44:48.972
1 52.580 +0.765 12:33:49.606 14 53.532 +0.451 12:45:42.504
2 51.896 +0.081 12:34:41.502 (66) CELSO AUGUSTO BRINKER 15 - 12:46:35.585
3 51.989 +0.174 12:35:33.491 1 53.831 +0.446 12:33:51.272
4 52.068 +0.253 12:36:25.559 2 53.808 +0.423 12:34:45.080 (28) LUIZ GUILHERME CEZAROTTO
5 52.105 +0.290 12:37:17.664 3 53.976 +0.591 12:35:39.056 1 54.779 +1.573 12:33:53.086
6 52.137 +0.322 12:38:09.801 4 53.840 +0.455 12:36:32.896 2 53.749 +0.543 12:34:46.835
7 52.120 +0.305  12:39:01.921 5 - 1237226281 3 53.339 +0133  12:35:40.174
8 52.068 +0.253 12:39:53.989 6 53.774 +0.389 12:38:20.055 4 53.875 +0.669 12:36:34.049
9 51.902 +0.087 12:40:45.891 7 53.706 +0.321 12:39:13.761 5 53.494 +0.288 12:37:27.543
10 - 12:41:37.706 8 53.684 +0.299 12:40:07.445 6 53.694 +0.488 12:38:21.237
1 52.490 +0.675 12:42:30.196 9 53.945 +0.560 12:41:01.390 7 53.651 +0.445 12:39:14.888
12 52.048 +0.233 12:43:22.244 10 53.581 +0.196 12:41:54.971 8 56.686 +3.480 12:40:11.574
13 52.044 +0.229 12:44:14.288 u 53.854 +0.469 12:42:48.825 9 53.622 +0.416 12:41:05.196
14 52.140 +0.325 12:45:06.428 12 53.726 +0.341 12:43:42.551 10 - 12:41:58.402
15 52.125 +0.310 12:45:58.553 13 53.666 +0.281 12:44:36.217 1 53.920 +0.714 12:42:52.322
14 53.771 +0.386 12:45:29.988 12 53.646 +0.440 12:43:45.968
(38) JOSE LUIZ MUGGIATI NETO 15 53.734 +0.349 12:46:23.722 13 53.735 +0.529 12:44:39.703
1 52.520 +0.743 12:33:49.485 14 53.666 +0.460 12:45:33.369
2 - 12:34:41.262 (5) PEDRO H. N. AIZZA 15 53.740 +0.534 12:46:27.109
3 51.879 +0.102 12:35:33.141 1 55.154 +2.321 12:33:52.929
4 51.809 +0.032 12:36:24.950 2 53.544 +0.711 12:34:46.473
5 51.878 +0.101 12:37:16.828 3 53.204 +0.371 12:35:39.677
6 52.109 +0.332 12:38:08.937 4 53.662 +0.829 12:36:33.339
7 52.076 +0.299 12:39:01.013 5 53.993 +1.160 12:37:27.332
8 52.109 +0.332 12:39:53.122 6 53.230 +0.397 12:38:20.562
9 52.379 +0.602 12:40:45.501 7 54.105 +1.272 12:39:14.667
10 52.104 +0.327 12:41:37.605 8 56.073 +3.240 12:40:10.740
1 53.273 +1.496 12:42:30.878 9 53.601 +0.768 12:41:04.341
12 53.093 +1.316 12:43:23.971 10 53.304 +0.471 12:41:57.645
13 52.709 +0.932 12:44:16.680 11 53.063 +0.230 12:42:50.708
14 52.631 +0.854 12:45:09.311 12 53.152 +0.319 12:43:43.860
15 52.567 +0.790 12:46:01.878 13 53.800 +0.967 12:44:37.660
14 - 12:45:30.493
(113) PEDRO LUCA TONET DE LARA 15 53.653 +0.820 12:46:24.146
1 52.702 +0.262 12:33:49.931
2 _ 12:34:42.371 (26) FRANCISCO SMARCZEWSKI NETO
3 52.714 +0.274 12:35:35.085 1 55.553 +1.707 12:33:53.668
4 53.040 +0.600 12:36:28.125 2 54.696 +0.850 12:34:48.364
5 52.873 +0.433 12:37:20.998 3 54.789 +0.943 12:35:43.153
6 52.760 +0.320 12:38:13.758 4 55.166 +1.320 12:36:38.319
7 52.652 +0.212 12:39:06.410 5 54.589 +0.743 12:37:32.908
8 52.950 +0.510 12:39:59.360 6 54.646 +0.800 12:38:27.554
9 52.774 +0.334 12:40:52.134 7 54.291 +0.445 12:39:21.845
10 52.533 +0.093 12:41:44.667 8 54.480 +0.634 12:40:16.325
1 52.629 +0.189 12:42:37.296 9 53.877 +0.031 12:41:10.202
12 52.556 +0.116 12:43:29.852 10 53.847 +0.001 12:42:04.049
13 52.632 +0.192 12:44:22.484 11 54.315 +0.469 12:42:58.364
14 52.682 +0.242 12:45:15.166 12 - 12:43:52.210
15 52.685 +0.245 12:46:07.851 13 54.302 +0.456 12:44:46.512
14 54.279 +0.433 12:45:40.791
(44) LEONARDO ALVES SAROLLI 15 54.553 +0.707 12:46:35.344
1 54.756 +2.523 12:33:52.449
2 53.810 +1.577 12:34:46.259 (19) JOAO PEDO SANTOS
3 53.155 +0.922 12:35:39.414 1 54.361 +1.280 12:33:52.190
4 53.208 +0.975 12:36:32.622 2 53.931 +0.850 12:34:46.121
5 52.621 +0.388 12:37:25.243 3 53.091 +0.010 12:35:39.212
6 52.738 +0.505 12:38:17.981 4 53.922 +0.841 12:36:33.134
7 52.582 +0.349 12:39:10.563 5 53.873 +0.792 12:37:27.007
8 52.518 +0.285 12:40:03.081 6 53.356 +0.275 12:38:20.363
9 52.692 +0.459 12:40:55.773 7 53.965 +0.884 12:39:14.328
10 52.296 +0.063 12:41:48.069 8 1:06.963 +13.882 12:40:21.291
1 52.446 +0.213 12:42:40.515 9 54.636 +1.555 12:41:15.927
12 52.260 +0.027 12:43:32.775 10 53.329 +0.248 12:42:09.256
13 _ 12:44:25.008 1 53.118 +0.037 12:43:02.374
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